רשומות

# ספר החוקים

24 בדצמבר 2020

2887

ט' בטבת התשפ"א

עמוד

240 ..... חוק החזר מקדמה בשל ביטול אירוע (נגיף הקורונה החדש), התשפ"א-2020

# חוק החזר מקדמה בשל ביטול אירוע (נגיף הקורונה החדש),

התשפ"א-2020\*

הגדרות

1. בחוק זה –

"אולם אירועים" – אולם שמחות, גן אירועים או עסק אחר שנערכים בו אירועים;
"אירוע" – אירוע משפחתי או אירוע פרטי אחר שמועדו המתוכנן היה מיום ט"ז באדר
התש"ף (12 במרס 2020) ואילך והחווה לגביו נכרת לפני המועד האמור;
"הגבלות נגיף הקורונה" – איסורים והגבלות שנקבעו לפי דין על פעילות יחידים ועסקים
עקב התפשטות נגיף הקורונה;
"הוצאות מיוחדות" – סכום שמפעיל אולם אירועים הוציא לשם קיום מפגש שמטרתו
בחירת המזון והמשקאות שיוגשו באירוע, לפי חוזה שנחתם בינו ובין

(ג) החליט מפעיל אולם אירועים שלא לנהל משא ומתן כאמור בסעיף קטן (א) או ניהל
משא ומתן שלא בתום לב בניגוד להוראות אותו סעיף קטן, יחולו הוראות סעיף קטן (ב),
ובלבד שחובת ההשבה תהיה בתוך חודש מיום פנייתו בכתב של מזמין האירוע אל
מפעיל אולם האירועים.

\* התקבל בכנסת ביום ז' בטבת התשפ"א (22 בדצמבר 2020); הצעת החוק ודברי הסבר פורסמו בהצעות חוק
הכנסת – 862, מיום כ"ט בכסלו התשפ"א (15 בדצמבר 2020), עמ' 42.

(ד) לא הסכימו הצדדים לחוזה על עריכת האירוע במועד אחר כאמור בסעיף קטן (א) או החליט מוזמין האירוע שלא לנהל משא ומתן, ישיב מפעיל אולם האירועים למוזמין האירוע את סכום המקדמה ששילם בתוך חודש מיום פנייתו בכתב של המוזמין אליו; המפעיל אינו רשאי להפחית מהמקדמה סכום כלשהו, למעט סכומים אלה:

4. (א) הוראות חוק זה יחולו על אף האמור בכל דין או חוזה לעניין מקדמה. עדיפות החוק

(ב) על אף האמור בסעיף קטן (א), הוראות חוק זה לא יחולו אם האירוע במועד המקורי בוטל כאמור בסעיף 2 והצדדים לחוזה הגיעו להסכמה אחרת ביניהם לעניין החזר מקדמה לאחר יום ט"ז באדר התש"ף (12 במרס 2020), ובלבד שההסכמה כאמור הייתה מפורשת, בכתב ובנפרד מכל הסכמה אחרת בין אותם צדדים.

5. השר ממונה על ביצוע חוק זה. ביצוע

6. תחילתו של חוק זה ביום י"ז בטבת התשפ"א (1 בינואר 2021) (להלן – יום התחילה). תחילה

7. על אף האמור בסעיף 4, הסכימו הצדדים לחוזה לפני יום התחילה על מועד אחר לעריכת האירוע והאירוע בוטל בשל הגבלות נגיף הקורונה, ישיב מפעיל אולם האירועים למוזמין האירוע את המקדמה ששילם בתוך חודש מיום התחילה; המפעיל אינו רשאי להפחית סכום כלשהו מהמקדמה ששייב, למעט הוצאות מיוחדות.